
 

 

Motion till Mellanskogs föreningsstämma 2024 
Datum: 2024-02-19 
Ort: Ulriksberg 
Motion till sbo: Södra Dalarna 
Namn: Lars-Olof Björkqvist 
Medlemsnummer eller personnummer 313388 
 
 

Utveckla de demokratiska processerna i Mellanskog 
 

Bakgrund 
 
Vid stämman 2022-05-24 antogs den kooperativa koden för Mellanskog. Åtgärden och beslutet utgör 
en viktig grund till förhållningssättet att kontinuerligt utveckla de demokratiska processerna inom 
Mellanskog såsom medlemsägd förening. 
 
Ärende 
 
En viktig del för att vidareutveckla de demokratiska processerna är att säkerställa att Mellanskogs 
medlemmar ges utrymme att uttrycka sin mening kring övergripande viktiga dokument som anger 
långsiktiga inriktningsmål. Ett av de mest centrala dokumenten med avseende på detta är olika 
policydokument som ska gälla för föreningen.  Med stöd av beslut om den kooperativa koden yrkas 
genom denna motion att policydokument som ska gälla för Mellanskog blir föremål för stämmobeslut. 
Genom ett sådant förfarande så säkerställs ytterligare att såväl enskilda medlemmar som lokalt 
förtroendevalda i olika SBO:n ges förutsättningar att utrycka sin mening om de policydokument som 
ska gälla för föreningen. Detta styrker den demokratiska processen inom föreningen. 
 

Yrkande 
Jag yrkar att föreningsstämman beslutar: 
- att policydokument som ska gälla för Mellanskog blir föremål för stämmobeslut. 
 
 
 
Sbo-styrelsens yttrande om motionen 
 
Motionen lyfter en grundläggande och central del av vår särart bland privata skogsägare. Röster 
lyfter oro för ökad distans mellan operativa och förtroendevalda inom Mellanskog och andra 
föreningsrörelser. Ämnet är återkommande och möjligheterna till utveckling av en effektiv 
demokratisk dialog i en digital värld har aldrig varit lättare. Medlemsförankrade policys och viktiga 
dokument kommer närmare den enskilde medlemmen och kan stärka vår särart ytterligare. 
 
Sbo-styrelsen föreslår årsstämman i Södra Dalarna att bifalla motionen till föreningsstämman. 
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